



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 841 284
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RB HOLDING ÅKRA AS
Forretningsadresse: Stongsvingen 85B
4270 ÅKREHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy E Bårdsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	38 642	0
Sum inntekter		38 642	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,12	1 068 495	118 440
Sum kostnader		1 068 495	118 440
Driftsresultat		-1 029 853	-118 440
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 785 136	964 601
Annen finansinntekt		1 475 562	298 024
Sum finansinntekter		7 260 698	1 262 625
Annen rentekostnad		6 749 990	1 511 243
Sum finanskostnader		6 749 990	1 511 243
Netto finans		510 708	-248 618
Ordinært resultat før skattekostnad		-519 145	-367 058
Skattekostnad på ordinært resultat	3	56 341	-80 753
Ordinært resultat etter skattekostnad		-575 486	-286 305
Årsresultat		-575 486	-286 305
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-575 486	286 305
Sum overføringer og disponeringer		-575 486	286 305



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	289 336	345 677
Sum immaterielle eiendeler		289 336	345 677
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	33 664 872	33 634 871
Lån til foretak i samme konsern	6,7	115 820 889	104 055 903
Investeringer i tilknyttet selskap	5	5 372 726	
Sum finansielle anleggsmidler		154 858 487	137 690 774
Sum anleggsmidler		155 147 823	138 036 451
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	38 642	
Andre fordringer	7	9 404 028	1 612 887
Sum fordringer		9 442 670	1 612 887
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 270 355	1 133 336
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 270 355	1 133 336
Sum omløpsmidler		13 713 025	2 746 223
SUM EIENDELER		168 860 848	140 782 674

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	9,10	60 000	60 000
Overkurs	10	1 580 401	1 580 401
Sum innskutt egenkapital		1 640 401	1 640 401
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 610 531	2 186 016
Sum opptjent egenkapital		1 610 531	2 186 016
Sum egenkapital		3 250 932	3 826 417
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	164 422 917	133 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		164 422 917	133 000 000
Sum langsiktig gjeld		164 422 917	133 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	37 789	
Leverandørgjeld		75 548	1 385
Annen kortsiktig gjeld		1 073 662	616 491
Annen kortsiktig konserngjeld			3 338 382
Sum kortsiktig gjeld		1 186 999	3 956 258
Sum gjeld		165 609 916	136 956 258
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		168 860 848	140 782 675



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	332 630 730	152 134 856
Sum inntekter		332 630 730	152 134 856
Kostnader			
Varekostnad		183 633 136	67 878 722
Lønnskostnad	2,11	58 190 900	38 844 619
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 425 015	7 602 956
Avskring periodisk vedlikehold	4	4 197 870	9 212 016
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		3 700 700
Annen driftskostnad	2,12	37 084 659	21 216 823
Sum kostnader		293 531 580	148 455 836
Driftsresultat		39 099 150	3 679 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 901 934	1 510 552
Annen finansinntekt		6 402 150	2 213 170
Sum finansinntekter		12 304 084	3 723 722
Annen rentekostnad		17 079 459	8 580 058
Annen finanskostnad		6 134 574	1 414 517
Sum finanskostnader		23 214 033	9 994 575
Netto finans		-10 909 949	-6 270 853
Ordinært resultat før skattekostnad		28 189 201	-2 591 833
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 485 201	-266 922
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 704 000	-2 324 911
Årsresultat		21 704 000	-2 324 911
Minoritetsinteresser		11 473 621	869 991
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 230 379	-3 194 902



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	10	5 451 169	
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	16 252 831	-2 324 911
Sum overføringer og disponeringer		21 704 000	-2 324 911



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	2 968 548	3 298 387
Sum immaterielle eiendeler		2 968 548	3 298 387
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	102 457 320	101 399 780
Maskiner og anlegg	4,7	5 726 511	4 926 204
Skip, rigger, fly og lignende	4,7	187 230 181	95 386 455
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,7	2 677 609	2 547 745
Periodisk vedlikehold skip	4,7	10 812 892	4 234 699
Sum varige driftsmidler		308 904 513	208 494 883
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	12 608 726	7 230 000
Andre fordringer	7	840 327	1 309 877
Sum finansielle anleggsmidler		13 449 053	8 539 877
Sum anleggsmidler		325 322 114	220 333 147
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 623 283	4 334 758
Sum varer		5 623 283	4 334 758
Fordringer			
Kundefordringer	7	15 731 433	9 501 261
Andre fordringer	7	12 654 808	5 984 195
Sum fordringer		28 386 241	15 485 456
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	13 126 362	5 176 116
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 126 362	5 176 116
Sum omløpsmidler		47 135 886	24 996 330



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		372 458 000	245 329 477
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	60 000	60 000
Overkurs	10	1 580 401	1 580 401
Sum innskutt egenkapital		1 640 401	1 640 401
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	11 563 399	-7 217 742
Sum opptjent egenkapital	10	11 563 399	-7 217 742
Sum egenkapital	10	13 203 800	-5 577 341
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	9 359 577	3 361 368
Sum avsetninger for forpliktelser		9 359 577	3 361 368
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	246 078 185	182 329 253
Øvrig langsiktig gjeld	7	26 158 801	15 281 413
Sum annen langsiktig gjeld		272 236 986	197 610 666
Sum langsiktig gjeld		281 596 563	200 972 034
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	7	878 924	4 426 428
Leverandørgjeld		51 884 767	24 268 979
Betalbar skatt	3	1 050	953
Skyldige offentlige avgifter		5 980 613	4 147 467
Annen kortsiktig gjeld		18 912 283	16 990 956
Sum kortsiktig gjeld		77 657 637	49 834 783
Sum gjeld		359 254 200	250 806 817



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		372 458 000	245 229 476



tsrevisjon

Til generalforsamlingen i RB Holding Åkra AS

Årsberetning 2022 – RB Holding Åkra AS

Virksomhetens art og tilholdssted

RB Holding Åkra AS er konsernselskapet som investerer og eier aksjer innen shipping, terminaldrift og eiendom og har sin forretningsadresse i Åkrehamn, Karmøy. Konsernet eier 53,29% av aksjene i rederi og managementselskapet Norwest Ship Management AS og 40% av aksjene i Rederiet Scanfjell AS. Videre eier konsernet 90,1% av Husøy Terminalen AS, og 100% i de øvrige eiendoms- og driftsselskaper.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Bokført egenkapital i selskapet er positiv med MNOK 3,2 som er noe ned fra fjorårets MNOK 3,8 mill. For konsernet viser sammenstilt egenkapital positivt MNOK 13,203, som er en positiv forbedring sammenlignet med fjorårets MNOK -5,5. Det foreligger vesentlige merverdier i konsernets eiendeler, og selskapet har hatt positiv kontantstrøm fra driften i 2022

Fremtidig utvikling

Konsernets aktiviteter innen shipping og terminaldrift er i god vekst og samtlige selskaper gir positiv kontantstrøm. Framtidsutsiktene anses gode. Konsernet kontrollerer betydelige merverdier i skip og eiendom.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet

Selskapet har liten ordinær driftsinntekt. Årsresultatet ble MNOK 0,5, sammenlignet med fjorårets som ble negativt MNOK -0,3.

Konsernet

Omsetningen i konsernet viser MNOK 332,630 mot MNOK 152,134 året før. Årsresultatet før skatt for 2022 viser positivt MNOK 28,189 mot negativt MNOK 2,591 året før.

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Datterselskap og konsern har tilfredsstillende likviditet og balansert tilgang på kort- og langsiktig ekstern finansiering. Kortsiktig gjeld utgjorde ved årsslutt 21,61 % av samlet gjeld, som viser en liten økning år da kortsiktig gjeld utgjorde 19,9 %. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 372 mot MNOK 245 året før. Bokført egenkapitalandel pr. 31.12.2022 var 3,54 %.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Shippingselskapene har noen inntekter i euro. I disse tilfellene består også innkjøpskostnadene i euro. Kjøp og salg av skip skjer i euro, og disse er delvis finansiert med lån i euro. Valutaeksponering anses å være tilfredsstillende sikret. RB Holding Åkra AS har alle sine inntekter og utgifter i norske kroner.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er knyttet til datterselskapenes evne til å betjene konserngjeld og vurdert som lav, og selskapet har historisk sett ikke hatt tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Selskapets datterselskaper betaler løpende i henhold til avtale.

Arbeidsmiljø og personale

Morselskap

Selskapet har ingen egne ansatte. Driften er kun av finansiell karakter og det er ikke rapportert materielle skader eller tap.

Konsernselskapet

Sykefraværet i konsernet har vært minimalt av total arbeidstid i året. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har som overordnet målsetting å bidra gjennom datterselskapene til arbeidsplasser der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Styret består av 3 menn.

Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor alle ansatte skal ha like rettigheter og likebehandling uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge og livssyn. Rederiet har ansatte fra flere land.



Miljørapportering

Selskapet har ikke direkte virksomhet som påvirker ytre miljø. Datterselskapenes forurensning eller utslipp er innenfor de krav myndighetene stiller i forhold til konsesjoner og lover. Rederiet har igangsatt et betydelig ombyggingsprogram på motorsiden, som blir gjennomført i 2022-2024, for å tilfredsstille krav til TIER III. Flere av skipene er utstyrt med landstrømskobling, og det er igangsatt bygging av landstrømsanlegg ved datterselskapets kaianlegg.

Åpenhetsloven

R B Holding Åkra AS, redegjør på nettsiden: www.norwestshipmanagement.no om aktsomhet, risikoanalyser, kartlegging og gjennomføring av tiltak i henhold til kravene i Åpenhetsloven.

Styreansvar

Styret har ikke tegnet egen styreansvars forsikring.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i RB Holding Åkra AS slik:

Overføring fra annen egenkapital: kr 575 486

Åkrehamn, 30.06.2023

Roy Egil Bårdsen
Styreleder

Robert Bårdsen
Styremedlem

Christoffer Bårdsen
Styremedlem



Nota 1 Regnskapsprinsipper

Se regnskapsprinsipper i innledning.

Nota 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, løn til ansatte og godtgjørelse til revisor

	RB Holding Åkra AS		Konsern	
	2021	2022	2021	2022
Lønnskostnader	-	-	32 315 595	46 927 566
Lønninger/ Hyrer	-	-	1 458 685	3 636 636
Arbeidsforværgitt	-	-	305 730	969 264
Pensjonskostnader	-	-	4 764 608	6 622 388
Andre ytelser	-	-	88 044 619	58 190 900
Sum	-	-	38 844 619	58 190 900
Gjennomsnittlig antall årsverk	-	-	89	110
Ytelser til ledende personer				
	Daglig leder/styrets leder			
Samlet godtgjørelse til styrets leder	-	1 398 327	-	-
Fri bil	-	131 960	-	-
Andre skattepliktige fordeler	-	34 080	-	-
Sum godtgjørelse	-	1 565 377	-	-

Løn og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjonærer mv.
Det er ikke gitt lån/ulike sikkerhetsstillelse til daglig leder/styreleder, hverken ansatte eller nærstående av ledende ansatte.

Revisors:	Konsernet	Morselskapet
Kostnader for godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:		
Revisjon	230 420	51 875
Andre utgifter	121 730	10 000
Sum godtgjørelse til revisor, deks evt. mva.	352 150	61 875

Nota 3 Skatt

	RB Holding Åkra AS		Konsern	
	2021	2022	2021	2022
Årets skattekostnad består av:				
Betalbar skatt	-	-	-	1 050
Korrigerings fra tidligere år	-	-	-	-
Endring utsatt skattefordel	56 340	56 340	6 484 151	6 485 202
Årets totale skattekostnad	56 340	56 340	6 484 151	6 485 202
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:				
Resultat før skatt	513 145	513 145	28 189 201	28 189 201
Permanente forskjeller *)	25 238	25 238	135 615	135 615
Andre poster	-	-	828 945	828 945
Endring midlertidige forskjeller	56 340	56 340	13 113 080	13 113 080
Grunnlag betalbar skatt	-	-	14 366 791	14 366 791
Åvendinge av fremførbart underskudd	-	-	14 378 621	14 378 621
Grunnlag betalbar skatt	-	-	4 771	4 771
Betalbar skatt på årets resultat	22 %	22 %	1 050	1 050
Utsatt skatt/utsatt skattefordel				
	01.01.2022	31.12.2022	01.01.2022	31.12.2022
Goodwill	-	-	2 289 387	2 289 387
Driftsmidler	-	-	20 971 085	36 854 212
Gjæst- og tapskonto	-	-	35 758 512	38 606 805
Fremførbart underskudd	1 571 257	1 315 165	68 022 362	56 339 289
Mærvarer skattefordel	-	-	17 740 061	17 030 449
Effekt ikke balanseført utsatt skattefordel	-	750 000	1 536 547	1 339 813
Andre poster *)	-	750 000	238 000	330 000
Periodiserte klassekostnader	-	-	4 234 699	30 812 892
Grunnlag for utsatt skatt	1 571 257	1 315 165	15 278 919	42 543 531
Balanseført utsatt skatt	345 677	289 336	3 361 362	9 356 377

*) Andre endringer er knyttet til konsernrevisjoner.

*) Differanse på 18 utsatt skatt gjelder Goodwill.

Nota 4 Varige driftsmidler

Konsern	Goodwill		Fast eiendom		Kontrakter / investert o.l.		Driftsmidler, investert o.l.		Sum varige driftsmidler	
Varige driftsmidler										
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	3 834 824	186 077 586	341 877 102	15 577 253	2 442 028	-	-	-	277 146 775	277 146 775
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	4 512 785	103 649 997	2 442 028	-	-	-	-	110 604 810	110 604 810
Avskrift av driftsmidler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2021	3 834 824	190 590 371	245 527 099	18 019 281	2 442 028	-	-	-	387 771 585	387 771 585
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	666 326	18 133 007	40 408 326	9 615 210	-	-	-	-	68 822 869	68 822 869
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	7 075 700	-	-	-	-	-	7 075 700	7 075 700
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Balanseført verdi pr 31.12.	3 168 508	172 457 364	198 043 773	8 404 071	2 442 028	-	-	-	311 873 022	311 873 022
Årets avskrivninger	320 839	3 455 202	5 328 078	1 511 896	-	-	-	-	10 425 015	10 425 015
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	10 år	5-50 år	2-25 år	5-15 år	-	-	-	-	-	-
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	Lineær	Lineær	-	-	-	-	-	-
Det er i året ikke foretatt endringer i avskrivningsplan.										
Periodisk vedlikehold på skip utgjør en tilgang på kr 10 776 063										
Samlet avskrivning på periodisk vedlikehold utgjør kr 4 197 870										
Netto er det oppført tilgang på kontrakter / skip med år 6 578 193										
Goodwill er knyttet til løpende provisjon av kontrakter som har lepetid over 10 år.										



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

	Ervervet	Eierandel	Balansført verdi	Ek 2022	Resultat 2022
Husøy Bygg & Vedlikehold	27.10.2017	100,00 %	30 000	739 094	135 563
Husøyveien 131 AS	01.07.2019	100,00 %	3 314 708	136 194	510 975
Husøyveien 135 AS	21.08.2018	100,00 %	19 844 248	2 430 869	447 313
Stongsvingen BSC AS	31.10.2017	100,00 %	30 000	-	151 537
Norwest Ship Management	15.11.2016	51,30 %	10 304 374	25 871 239	20 681 061
Husøy Terminalen AS	04.04.2016	50,10 %	1 111 540	2 655 590	1 053 067
Scan Baltic Services AS	29.01.2021*	100 %	3 830 500	239 357	686 023
Stongsvingen B5 B AS	31.12.2022	100 %	30 000	190 902	-
Boktavegen 6 AS	27.10.2022	100 %	30 000	20 047	10 967

* Scan Baltic Services AS, ble 100 % eid 29 01 2021. Tidligere eierandel på 50 %, var ervervet tidligere. Investeringen i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.
* Stongsvingen B5 C - Rekaner: Stongsvingen B5 B med virkning pr 31.12.22

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

RB Holding Åkra AS

	Husøyveien 135 AS 2021	2022	Husøy Bygg og Vedlikehold AS 2021	2022
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-
Lån til foretak i samme konsern	62 256 833	64 537 483	1 381 524	1 396 524
Kundefordringer	-	-	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-
Sum	62 256 833	64 537 483	1 381 524	1 396 524

Hervav fordringer som forfaller > 1 år

	Husøyveien 131 AS 2021	2022	Stongsvingen B5B AS 2021	2022
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-
Lån til foretak i samme konsern	15 834 535	14 047 178	9 388 599	9 637 870
Kundefordringer	-	-	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-
Sum	15 834 535	14 047 178	9 388 599	9 637 870

Hervav fordringer som forfaller > 1 år

	Norwest Ship Management AS 2021	2022	Husøy Terminalen AS 2021	2022
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-
Lån til foretak i samme konsern	10 132 000	16 940 000	6 923 936	8 695 375
Kundefordringer	-	-	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-
Sum	10 132 000	16 940 000	6 923 936	8 695 375

Hervav fordringer som forfaller > 1 år

	Boktavegen 6 AS 2021	2022	2021	2022
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-
Lån til foretak i samme konsern	-	1 962 984	-	-
Kundefordringer	-	-	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-
Sum	-	1 962 984	-	-

Hervav fordringer som forfaller > 1 år

Konsernet har gjennomført en refinansiering av gjeld, slik at gjeld knyttet til selskapskapene og terminalen i hovedsak er flyttet fra selskapsnivå til RB Holding AS (mor)

Note 7 Fordringer, gjeld og partstilbehør

	RB Holding Åkra AS 2021	2022	Konsern 2021	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	-	-	-	-
Andre langsiktige fordringer	105 437 427	115 820 869	1 305 877	840 322
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	-	-	-	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	106 400 000	109 730 448	145 863 402	136 794 606
Sum	106 400 000	109 730 448	145 863 402	136 794 606

	RB Holding Åkra AS 2021	2022	Konsern 2021	2022
Gjeld sikret med pant	133 000 000	164 422 917	186 755 681	246 957 109
Pantstøtte ekskludert	-	-	-	-
Fast eiendom, varige driftsmidler og fordringer	-	-	213 661 365	313 823 054
Sum	-	-	213 661 365	313 823 054

Fast eiendom i datterselskapene Husøyveien 131 AS og Husøyveien 135 AS er stift som sikkerhet for lån i morselskapet

Ansvarlig lånekapital:

Det er pr 31.12.2022 bokført lån som ikke er knyttet til bankforbindelse, og anses som ansvarlige lån. Lån er ytt fra aksjonærer, er til sammen bokført med TNOK 16,271. Betingelser knyttet til disse er rente sats på 4 %, samt en nedbetalingsstid opprinnelig på 5 år. Pr 31.12.2022 gjenstår det nedbetalingsstid med 3 år.

Note 8 Banklånsskudd

	RB Holding Åkra AS 2021	2022	Konsern 2021	2022
Bundne skatteinnskudd	-	-	970 282	1 160 891
Øvrige banklånsskudd og konstanter	1 133 336	4 270 356	4 205 834	11 956 470
Sum tilfede midler	1 133 336	4 270 356	5 176 116	13 126 362



Nota 9 Aksjekapital og aksjonersinformasjon

RB Holding Åkra AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansert
A-aksjer	15 600	7	11 200
B-aksjer	14 400	2	28 800
Sum	30 000		80 000

B-aksjer har ikke stemmerett. For øvrig gir hver aksje samme rett i selskapet.

Selskapets aksjonærer fordeler seg slik:

Navn	Aksjeklasse	Antall
Roy E Bårdsen	A-aksjer	15 600
Christoffer Bårdsen	B-aksjer	4 800
Robert Bårdsen	B-aksjer	4 800
Andres Bårdsen	B-aksjer	4 800

Nota 10 Egenkapital

RB Holding Åkra AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	60 000	1 580 401	2 185 015	3 826 416
Årets resultat pr 31.12	-	-	575 486	575 486
Konsernbidrag	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12	60 000	1 580 401	1 610 528	3 250 929
Konsern				
Egenkapital pr 01.01	60 000	1 580 401	7 217 742	5 877 341
Årets resultat	-	-	21 704 000	21 704 000
Andre endringer *)	-	-	1 200 000	1 200 000
Konsernbidrag	-	-	1 722 859	1 722 859
Egenkapital pr 31.12	60 000	1 580 401	11 563 399	13 203 800

Minoritetsandel av EK pr 31.12

*) Andre endringer er i hovedsak knyttet til kjøp av egne aksjer, samt konsernbidrag med og uten skatteeffekt.

Nota 11 Pensjoner

Selskaper er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Nota 12 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilnærning	Eierandel
Husøy Bygg og Vedlikehold AS	Datterselskap	100,00 %
Husøyveien 131 AS	Datterselskap	100,00 %
Husøyveien 135 AS	Datterselskap	100,00 %
Stongvingen 85C AS	Datterselskap	53,28 %
Norwest Ship Management AS	Datterselskap	50,10 %
Husøy Terminalen AS	Datterselskap	100 %
Scoti Baltic Services AS	Datterselskap	100 %
Stongvingen 85B AS	Datterselskap	100 %
Doktøvegen 6 AS	Datterselskap	100 %

Transaksjoner med nærstående parter

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. All transaksjoner er foretatt som del av ordinær virksomhet og anslås til å være i selskapets beste interesse.

- a) Salg av laste og lossejenester for NOK 3 731 460 fra Husøy Terminalen AS til Norwest Ship Management AS
- b) Leie av fast eiendom for NOK 6 585 868 fra datterselskapet Husøyveien 136 AS til Husøy Terminalen AS.



INDIREKTE KONTANTSTRØM RB HOLDING ÅKRA AS

Morselskap 2022		Konsern 2022
	Kontantstrømoppstilling (NRS-Indirekte modell) NRS Indirekte metode	
	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	
-	519 145,00	28 189 201
-	-	935
-	-	-
-	-	-
-	-	10 425 015
-	-	4 197 870
-	-	1 288 525
-	38 642,00	6 230 172
-	74 166,00	27 615 788
-	2 222 805,00	2 903 171
-	2 706 426,00	60 005 071
	KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	
-	-	-
-	-	114 802 675
-	5 372 726,00	6 608 726
-	30 001,00	-
-	11 764 986,00	121 411 401
-	17 167 713,00	-
	KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	
	31 422 917,00	74 626 320
	-	4 384 665
	-	1 722 240
	-	-
-	8 449 546,00	68 519 415
-	22 973 371,00	-
	3 099 232,00	7 113 085
	1 133 336,00	5 176 116
	4 232 567,00	12 289 201



		Morselskap		RB HOLDING ÅKRA AS KONSERNREGNSKAP		Konsern	
	2022	2021		2022	2021	2022	2021
				DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note		
	38 642		12	Salgsinntekt		332 630 730	152 134 856
	38 642			Annen driftsinntekt		-	-
				Sum driftsinntekter		332 630 730	152 134 856
				Varekostnad		183 633 136	67 878 722
			2, 11	Lønnskostnad		58 190 900	38 844 619
			4	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle		10 425 015	7 602 956
			4	Avskrivning periodisk vedlikehold		4 197 870	9 212 016
			4	Nedskrivning anleggsmidler		-	3 700 700
	1 068 495	118 440	2,12	Annen driftskostnad		37 084 659	21 216 823
				Sum driftskostnader		293 531 580	148 455 836
	- 1 029 853	118 440		Driftsresultat		39 099 150	3 679 020
				FINANSINNTEKTER OG FINANSINNTEKTER			
	5 785 136	964 601		Inntekt på investering i tilknyttet selskap		5 901 934	1 510 552
	1 475 562	298 024		Annen renteinntekt		6 402 150	2 213 170
	6 749 990	1 511 243		Annen finansinntekt		17 079 459	8 580 058
				Annen rentekostnad		6 134 574	1 414 518
	510 708	248 618		Annen finanskostnad		10 909 949	6 270 853
				Resultat av finansposter			
	- 519 145	367 058		Ordinært resultat før skattekostnad		28 189 201	2 591 833
	56 341	80 753	3 -	Skattekostnad på ordinært resultat		6 485 201	266 922
	575 486	286 305		Ordinært resultat		21 704 000	2 324 911
				Årsresultat		21 704 000	2 324 911
				Minoritets andel		11 473 621	869 991
				Majoritets andel		10 230 379	3 194 902
				OVERFØRINGER			
				Avsatt til utbytte		16 252 831	
				Avsatt til annen egenkapital		5 451 169	
				Overført til udekket tap			2 324 911
	575 486	286 305		Overført fra annen egenkapital			
				Sum disponert		21 704 000	-



		Morselskap		Konsern	
		2022	2021	2022	2021
RB HOLDING ÅKRA AS KONSERN REGNSKAP					
BALANSE - MOR / KONSERN					
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
Goodwill				4	2 968 548
Utsatt skattefordel			345 677	3	-
Sum immaterielle eiendeler		289 336	345 677		3 298 387
VARIGE DRIFTSMIDLER					
Tomter, bygninger o.a fast eiendom				4,7	102 457 320
Maskiner og anlegg				4,7	5 726 511
Skip og flytende installasjoner				4,7	187 230 181
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr				4,7	2 677 609
Periodiske vedlikehold skip				4	10 812 892
Sum varige driftsmidler		-			308 904 513
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
Investeringer i datterselskap		33 664 872	33 634 871	5	
Lån til foretak i samme konsern		115 820 889	104 055 903	6,7	
Investeringer i tilknyttet selskap		5 372 726	-	5	12 608 726
Andre langsiktige fordringer		-		7	840 327
Sum finansielle anleggsmidler		154 858 487	137 690 774		13 449 053
Sum anleggsmidler		154 858 487	137 690 774		325 322 114
OMLØPSMIDLER					
Lager av varer og annen beholdning					5 623 283
FORDRINGER					
Kundefordringer		38 642		7	15 731 433
Andre kortsiktige fordringer		9 404 028	1 612 887	7	12 654 808
Konsernfordringer					-
Sum fordringer		9 442 670	1 612 887		28 386 241
Bankinnskudd, kontanter o.l		4 270 356	1 133 336	8	13 126 362
Sum omløpsmidler		13 713 026	2 746 223		47 135 886
SUM EIENDELER		168 860 848	140 782 674		372 458 000

0



RB HOLDING ÅRGA AS KONSERNREGNSKAP		BALANSE - MOR / KONSERN		Konsern	
Morselskap		Note		2022	2021
2022	2021				
BEHOLDNING OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
60 000	60 000			60 000,00	60 000
1 580 401	1 580 401	9, 10		1 580 401,00	1 580 401
1 640 401	1 640 401	10		1 640 401,00	1 640 401
OPPTJENT EGENKAPITAL					
1 610 530	2 186 016	10		11 563 398,82	7 217 742
1	1				
1 610 531	2 186 016				
3 250 932	3 826 417	10		13 203 800	5 577 941
Minoritets andel					
		10		12 614 488	3 756 802
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
Utsatt skatt					
		3		9 359 577	3 361 368
				9 359 577	3 361 368
Sum avsetning for forpliktelser					
164 422 917	133 000 000	7		246 078 185	282 329 253
				26 158 801	15 281 413
164 422 917	133 000 000			281 596 563	200 972 034
KORTSIKTIG GJELD					
37 789	1 385	7		878 924	4 426 428
75 548				51 884 767	24 268 979
		3		1 050	953
				5 980 613	4 147 467
	3 338 382				
1 073 662	616 491			18 912 283	16 990 956
1 386 999	3 956 258			71 657 637	69 834 783
165 609 916	136 956 259			339 254 200	250 606 817
168 860 848	140 782 675			372 488 000	245 229 477

Årsregnskap 30/6 -2023

 Robert Bårdsen
 styremedlem

Årsregnskap 30/6 -2023

 Roy S Bårdsen
 styrets leder